1 / 1

上田市 プレスリリース

令和７年７月７日

報道機関 各位

令和７年度 全国高等学校総合体育大会出場者壮行会の開催に

ついて

標記の件につきまして、以下のとおり開催いたしますので、報道機関の皆様にお

かれましては、取材をしていただきますようお願いいたします。

⚫ 日 時  令和７年 7 月９日（水） 午後６時から

⚫ 場 所  上田市役所 本庁舎 ５階 大会議室

⚫ 概 要  地区大会において上位入賞を果たし、中国地方で開催される

「全国高等学校総合体育大会（インターハイ）」への出場権を

獲得した市内在住の選手、市内在学の選手及び監督等を招き、

壮行会を開催します

⚫ 参加者  6 競技（ソフトテニス、レスリング、アーチェリー、ボクシング、

なぎなた、ハンドボール） 選手・監督等 40 名

◆お問い合わせ先

上田市 スポーツ推進課

 課長：清水  係長：宮下

 電話：0268-23-5196（直通）

 FAX：0268-22-4131

 E-mail：sports@city.ueda.nagano.jp

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。